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Kowax Valašská Rally ValMez 2022
08. 04. 2022 - 10. 04. 2022

Неофициални резултати
Извлечение за групите: ERT4

СЕ SHAKEDOWN - Shakedown - Branky
Дължина на СЕ: 3.26 km

Място Стартов
номер

Пилот / Навигатор
Автомобил Група Време за СЕ

Средна скорост
Секунда на
километър

Разлика с водача
Разлика с предния в

класирането

1 40 Hansen Victor / Johansson V.
Ford Fiesta Rally4 RC4 00:01:54.000  >  00:01:49.000  >  00:01:46.000  >  00:01:43.100 113.83

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 50 Štuksa Tomáš / Novák Ondřej
Opel Adam R2 RC4 II 00:02:03.800  >  00:01:45.000  >  00:01:52.800 111.77

0.58
00:00:01.900
00:00:01.900

3 47 Narovec Martin / Laurincová L.
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:55.900  >  00:01:50.200  >  00:01:47.100  >  00:01:45.400 111.35

0.71
00:00:02.300
00:00:00.400

4 39 Štefan David / Vichtora O.
Peugeot 208 Rally4 RC4 I 00:01:49.800  >  00:01:48.200  >  00:01:46.600 110.09

1.07
00:00:03.500
00:00:01.200

5 43 Rybák Jiří / Houšť Jan
Renault Clio Rally4 RC4 I 00:02:06.000  >  00:01:49.400  >  00:01:46.800 109.89

1.13
00:00:03.700
00:00:00.200

6 48 Zpěvák K. / Fuksa Pavel
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:53.800  >  00:01:50.300  >  00:01:48.000  >  00:01:46.900 109.78

1.17
00:00:03.800
00:00:00.100

7 42 Pohlídal J. / Kubala Jan
Peugeot 208 R2 RC4 II 00:01:53.700  >  00:01:49.400  >  00:01:47.500 109.17

1.35
00:00:04.400
00:00:00.600

8 52 Vogel Adrienn / Maricsek M.
Ford Fiesta Rally4 RC4 II 00:01:56.600  >  00:01:51.800  >  00:01:54.800  >  00:01:48.700  > 

00:01:49.800
107.97

1.72
00:00:05.600
00:00:01.200

9 51 Nwelati Dominik / Stross Jiří
Opel Adam R2 RC4 II 00:01:55.500  >  00:01:53.400  >  00:01:52.300  >  00:01:51.000  > 

00:01:58.200
105.73

2.42
00:00:07.900
00:00:02.300


